[image: ]

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«Город Волгодонск»
ВОЛГОДОНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

г. Волгодонск Ростовской области

РЕШЕНИЕ № 94 от 12 ноября 2020 года
Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Волгодонск»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с частью 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 № 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных актов Российской Федерации в связи с принятием Федеральных законов «О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации 02.07.2012 № 552 «Об утверждении Порядка передачи имущества, приобретенного за счет средств областного бюджета, из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность», статьей 41 Устава муниципального образования «Город Волгодонск», Волгодонская городская Дума
РЕШИЛА:
1.	Утвердить перечень имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Волгодонск» (приложение).
2.	Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
3.	Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам, сборам, муниципальной собственности (Г.А. Ковалевский) и заместителя главы Администрации города Волгодонска по экономике С.М. Макарова.

Председатель
Волгодонской городской Думы –
глава  города Волгодонска	                                                            С.Н. Ладанов

Проект вносит
3
Администрация города Волгодонска
10

Приложение к решению Волгодонской городской Думы «Об утверждении перечня имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области в муниципальную собственность муниципального образования «Город Волгодонск» от 12.11.2020 №94

Перечень
имущества, предлагаемого к передаче из государственной собственности Ростовской области
в муниципальную собственность муниципального образования «Город Волгодонск»

	№

	Полное наименование
организации

Адрес места нахождения организации,
ИНН организации

	Наименование
имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества

	1
	2
	3
	4
	[bookmark: _GoBack]5
	6

	1
	Министерство по физической культуре и спорту Ростовской области
	344082, Россия,
г. Ростов-на-Дону,
ул. Красноармейская, д. 68
ИНН 6164048860
	Комплект спортивно-технологического оборудования для создания малых спортивных площадок
	347384, Россия,
Ростовская обл.,
г. Волгодонск,
ул. Молодежная,     д. 24
	Реестровый номер П23000017224, количество 1 единица, стоимость за единицу
2 968 136,46 рублей

Заместитель председателя
Волгодонской городской Думы                                                                                                                                  И.В. Батлуков
image1.wmf